ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Об избрании Главы
Железногорского района Курской области

Принято Представительным

Собранием Железногорского района

         «21» марта 2022 года
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Железногорский район» Курской области, Решениями Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 29.03.2021г. 4-4-РС «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Железногорского района Курской области» с последующими изменениями, от 07.02.2022г. №2-4-РС «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Железногорского района Курской области», Представительное Собрание Железногорского района Курской области РЕШИЛО:

1. Избрать Главой Железногорского района Курской области Фролкова Александра Дмитриевича.

2. Избранному Главе Железногорского района Курской области вручить удостоверение установленного образца.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Жизнь района» и разместить на официальном сайте муниципального района «Железногорский район» Курской области в сети Интернет.

             4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Железногорского района

Курской области

                    А.Д.Фролков

Председатель

Представительного Собрания

Железногорского района Курской области

В.В. Пантюхов
«21» марта 2022 г.

    № 27-4-РС